（表面）
第１号様式（第２条関係）

町田市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業者確認申請書

　年　　月　　日
町田市長　石阪　丈一　様

所在地
申請者　名称
　　　  　　　　　　　　　氏名

特定地域型保育事業者の確認を受けたいので、子ども・子育て支援法第４３条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	申請者
	ふりがな

	設置者又は申請者の名称

	主たる事務所の
所在地・連絡先
	（〒    -    　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	法人等の種別

	法人所轄庁

	代表者の職名・
氏名
	職 名

	ふ り が な

	氏　　名

	代表者の生年月日
	　　年　　月　　日（満　　歳）
	代表者に就任した年月日
	年　　　月　　　日

	代表者の住所・
連絡先
	（〒　　　　-　　　　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	事業者番号

	※事業者番号が付されている場合は記入してください。

	施設又は事業所
	名称

	所在地

	事業開始（予定）年月日
	年  月  日

	確認を受けようとする施設又は事業の区分
	□　　幼保連携型認定こども園
□　　幼稚園型認定こども園
□　　保育所型認定こども園
□　　地方裁量型認定こども園
□　　幼稚園（注）１　「法人等の種別」欄は、「社会福祉法人」、「学校法人」、「株式会社」等の別を記載してください。
  ２　「法人所轄庁」欄は、申請者が認可法人である場合に、その主務官庁の名称を記載してください。

□　　保育所
	□　　小規模保育事業Ａ型・Ｂ型
□　　小規模保育事業Ｃ型
□　　家庭的保育事業
□　　居宅訪問型保育事業
□　　保育所型事業所内保育事業
□　　小規模型事業所内保育事業

（裏面）

（添付書類）

１　設置者又は申請者の定款、寄附行為等及びその登記事項明書又は条例等

２　認可証又は認定証等の写し

３　建物の構造概要及び図面（各室の用途を明示したもの）又は事業所の平面図（各室の用途を明示したもの）並びに設備の概要

４　子ども・子育て支援法第１９条各号に掲げる小学校就学前子どもの区分（同条第３号に掲げる小学校就学前子どもの区分にあっては、満１歳に満たない小学校就学前子ども及び満１歳以上の小学校就学前子どもの区分）ごとの利用する小学校就学前子どもの数

５　施設又は事業所の管理者の氏名、生年月日及び住所

６　運営規程

７　利用者又はその家族からの苦情を処理するために講ずる措置の概要

８　従業者の勤務の体制及び勤務形態

９　資産の状況

１０　子ども・子育て支援法第３３条第２項又は第４５条第２項の規定により支給認定子どもを選考する場合の基準

１１　施設型給付費及び特例施設型給付費又は地域型保育給付費及び特例地域型保育給付費の請求に関する事項

１２　子ども・子育て支援法第４０条第２項又は第５２条第２項に規定する申請をすることができない者に該当しないことを誓約する書面

１３　役員の氏名、生年月日及び住所

１４　特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準第４２条第１項及び第２項の規定により連携協力を行う特定教育・保育施設又は同項に規定する居宅訪問型保育連携施設の名称（特定地域型保育事業者の場合）

１５　その他確認に関し必要と認める事項を記載した書類